
ZARZĄDZENIE NR 172/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 września 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przejęcia nieruchomości 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się komisję do protokolarnego przejęcia nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Inowrocławia, położonych w Inowrocławiu przy ul. Wierzbińskiego, 

objętych porozumieniem z  dnia 21 marca 2016 r. zawartym z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji 

w zakresie świadczenia usług związanych z należytym utrzymaniem i gospodarowaniem 

obiektami mienia komunalnego, w następującym składzie:  

1) Alicja Sobczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej- przewodnicząca; 

2) Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości – 

członek; 

3) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i 

Rolnictwa– członek; 

4) Jolanta Bauk – Inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu – członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


